Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2025 - 16:40 2807/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 451/2025

São Roque, 27 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
atualização do endereço correto no carne de IPTU dos imóveis
localizados na Rua Paulino Pereira que ainda estão com o endereço de
Estrada José Maria Duarte Cep 18.145.620 o qual sofreu alteração,
conforme Lei 5.157 de 08 de dezembro de 2020.

O endereço lançado erroneamente nos carnes de
IPTU, está causando sérios transtornos aos proprietários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9944G236Z855W88
		2025-03-07T15:23:43-0300